
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Chili Reis Cracker im 40g Zellglasbeutel 25 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Genießen Sie den einzigartigen Geschmack unserer Chili Reiscracker – knusprige Reiscracker, die mit einer feurigen Chilinote veredelt sind
und für einen aufregenden und würzigen Genuss sorgen. Jetzt erhältlich im wertig verschlossenen Zellglasbeutel, der transparent und dank
Zellglas-Technologie dennoch plastikfrei ist. Natürlich mit Platzierung Ihres Logos oder Ihrer Botschaft auf dem Frontetikett falls gewünscht.
Greifen Sie zu!

2. Zutaten
Zutaten: Reis, Palmöl, Zucker, Stärke, Maltodextrin, Salz, Farbstoff:Paprikaextrakt Capsanthin, Soja Soße (Soja, Weizen, Salz, Wasser)
(Glutenhaltiges Getreide, Soja), Farbstoff:Ammoniak-Zuckerkülör, Chili, Paprikaextrakt.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.324 kJ

Brennwert: 557 kcal

Fett: 33 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 16 g

Kohlenhydrate: 60 g

-davon Zucker: 9,9 g

Eiweiß: 3,6 g

Salz: 2,0 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden


